



Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4
Tel : 44 72 34

Beyoğlu

No

4 Ağustos 1967

Yen. Gazete (İstanbul)

Yayınlanan bir bildiri ile

Şehir Tiyatrosunun devamsız sanatçıları için tedbir alındı

İstanbul Belediyesi Şehir Tiyatrolarında, müessesenin iç disipliniyle ilgili bir konu, içinde bulunulan disiplinsizliği açığa vurarak aleniyete dökülmüştür.

Mesele, bazı sanatçıların sık sık rapor alarak vazifelerini

yapmalarından doğmuştur. Son yaz turnesi ve Rumelihisarı temsilleri dolayısıyla bilhassa rahatsızlıklarını ileri sürerek istirahat alan, rol dağıtımında vazifeli göründükleri halde, temsillere katılmayan Sibel Gökşel, Doğan Bavlı gibi oyuncuların durumları «temâruz» sayılarak yalnız onlara değil, bütün tiyatro sanatçılarına ay başında maaş zarflarının içine konulmak suretiyle tebliğ olunan bir bildiri dağıtılmıştır. Tiyatroların Müdürü Basri Dedeoğlu'ndan başka İdare Heyeti üyeleri olarak Hüseyin Kemâl Gürmen, Kemal Tözmen, Sami Ayanoglu, Hâdi Hün. Müfit Kiper ve Necmi Oy gibi kıdemli sınıf sanatçıların imzalarını da taşıyan bu bildiri uzun süreli veya sık sık alınan İşçi Sigortaları Hastaneleri veya dispanser raporlarının yeterli görülemeyeceği, tiyatro hekiminin de rapor vermesi gerektiği, aksi halde, yani tek raporla işine gelmeyenlerin cezalandırılacağı ileri sürülmektedir. Nitekim genelge tesirini göstermiş, Doğan Bavlı, denildiğine göre, işine dönmüştür.

Bu konuda bilgisine müracaat ettiğimiz Basri Dedeoğlu, tevil yoluna giderek sık sık rapor alan sanatçıların isimlerini vermek istememiş, muhtemel bir temâruz vaziyetini önlemek için bu genelgenin yazıldığını bildirmiştir. Durup dururken ileride olması muhtemel bir vaziyet için bu derece ağır ve sigorta hekimlerini de zimmen suçlayan bir bildiri gönderilemeyeceğine göre, rahatsızlığı ihtiyat haline getirmiş veya bahane olarak kullanan sanatçıların arttığı anlaşılmaktadır. Bir başka idare ilgilisi de bunun her yerde görülen bir tedbir olduğunu, devamsızlık olaylarının bu yıla kadar % 20 iken, bu yaz temsillerinde % 3 nisbetinde düştüğünü iddia etmiştir.